



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Ejendomsselskabet af 1. oktober 1999 A/S

Esbjergvej 101, 6000 Kolding

CVR-nr. 56 76 90 13

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Birthe Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 1. oktober 1999 A/S Esbjergvej 101 6000 Kolding
	CVR-nr.: 56 76 90 13
	Stiftet: 17. november 1966
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Birn Birthe Christiansen Carina Avlbjerg Christiansen Camilla Avlbjerg Christiansen
Direktion	Birthe Christiansen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Modervirksomhed	Nic. Christiansen Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.550 mod -25.025 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.103.084 mod 37.776.888 sidste år. Resultatet kan hovedsagligt henføres til aktiviteterne i Comwell koncernen, som driver konference- og spahoteller. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-25.550	-25.025
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	25.757.327	38.417.335
Andre finansielle indtægter	3	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-813.227	-796.061
Resultat før skat	24.918.553	37.596.249
Skat af årets resultat	184.531	180.639
Årets resultat	25.103.084	37.776.888
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.757.327	38.417.335
Disponeret fra overført resultat	-654.243	-640.447
Disponeret i alt	25.103.084	37.776.888

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	211.580.435	190.751.044
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>211.580.435</u>	<u>190.751.044</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>211.580.435</u>	<u>190.751.044</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	184.531	236.845
Tilgodehavender i alt	<u>184.531</u>	<u>236.845</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>184.531</u>	<u>236.845</u>
Aktiver i alt	<u>211.764.966</u>	<u>190.987.889</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	30.000.000	30.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	74.723.621	53.894.230
Overført resultat	79.670.496	80.324.739
Egenkapital i alt	<u>184.394.117</u>	<u>164.218.969</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.500	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.345.349	26.743.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.370.849</u>	<u>26.768.920</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.370.849</u>	<u>26.768.920</u>
Passiver i alt	<u>211.764.966</u>	<u>190.987.889</u>
3 Eventualposter		
4 Nærtstående parter		

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	813.227	796.061
	813.227	796.061
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	30.000.000	30.000.000
	30.000.000	30.000.000

Virksomhedskapitalen består af 30.000.000 aktier á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i nom. 5.000.000 kr. A-aktier og nom. 25.000.000 kr. B-aktier.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NCI 2018 A/S, CVR-nr. 39 67 68 50, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede hæftelse fremgår af årsrapporten for NCI 2018 A/S.

4. Nærtstående parter Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for NCI 2018 A/S, Esbjergvej 101, 6000 Kolding.

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Nic. Christiansen Invest A/S, Esbjergvej 101, 6000 Kolding
